[image: image1.png]

Собрание представителей

муниципального района Кинельский

Самарская область

РЕШЕНИЕ

№  99

                22 апреля 2021г.

«О внесении изменений в Решение
Собрания представителей муниципального района

Кинельский  № 69 от 17.12.2020 года

«О бюджете муниципального района Кинельский

 на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.»

                 рассмотрев представленные материалы, Собрание представителей муниципального района Кинельский

                                                 решило:

Внести в Решение Собрания представителей муниципального района Кинельский  № 69 от 17.12.2020 года «О бюджете муниципального района Кинельский на  2021 год и на плановый период  2022 и 2023 годов» следующие изменения:
        1. В статье 1:

              в части 1:

  в абзаце втором сумму «499031,1» заменить суммой «502878,1»

  в абзаце третьем сумму «548413,6» заменить суммой «550931,0»

   в абзаце четвертом сумму «49382,5» заменить суммой «48052,9»
2. В статье 4:

в части 1:

в абзаце втором сумму «215317,6» заменить суммой «215562,9»

в части 2:

в абзаце втором сумму «293572,3» заменить суммой «293817,6»
         3. В статье 5:

  в части 1:

Приложение № 1 изложить в новой редакции.

         4. В статье 7:
Приложение № 4 изложить в новой редакции.

         5. В статье 8:
Приложение № 6 изложить в новой редакции.
         6. В статье 11:

в части 1:

в абзаце втором:

после слов "в 2021 году" сумму "69537,4" заменить суммой "71986,0"

после слов "в форме прочих межбюджетных трансфертов" сумму "36755,2" заменить суммой "37105,2"

       7. В статье 18:
приложение  № 10 изложить в новой редакции.

 8.  Опубликовать данное    решение в газете «Междуречье. Официальное опубликование» и  на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».

9. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального
района Кинельский                                                              Ю.Н.Жидков
Председатель Собрания представителей

муниципального района                                                                     Ю.Д.Плотников